ⁱⁱ so VU und NU, fehlt B, districtum C

^{jj} suis B

^{kk} suis B

^{ll} salicis B

^{mmm} suis B

ⁿⁿ mit Kürzungsstrich über erstem a B

^{oo} p(ri)abulatus B

^{pp} aliqua B

^{qq} periclitantes B

^{rr} so auch DF. I. 695

^{ss} so VU und NU, XL BC

^{tt} fuerunt BC

^{uu} so VU und NU, XL^{ta} B, XL C

^{vv} quingentis B

^{ww} sed B

^{xx} folgt alius C

^{yy} suscepit B

^{zz} so auch DF. I. 695

^{aaa} dubius B

^{bbb} fehlt B

^{ccc} folgt si C

suscepti non fuerint nec illos habeant nec in^{ddd} conscientia illorum sint nec aliquas^{eee} res illorum^{fff} secum habuerint. Si autem^{ggg} hoc^{ggg} distulerit facere, post primam et secundam contestationem presentia testium^{hhh} peractamⁱⁱⁱ per iussionem iudicis sui liceat^{jjj} pignorare hominem de ipso loco, ubi causa requiritur, ita tamen, ut ipsum pignus post peractam^{kkk} iusticiam per integrum reddatur. Et nullatenus liceat alicui^{lll} pignus accipere per alia loca, nisi ubi fugitivi aut cause requiruntur. Et si pignorat^{mmm} pervenerit, non presumat aliqua pars pro pignore aliam pignorareⁿⁿⁿ, set expectet usque ad audiendam causam, ita sane, ut cause in sex mensium spatio fiant et sint cause finite, reddens prius, quia ex iudicio condemnatus fuit, et prius^{ooo} suum recipiat. Nam si quis de alio loco pignus tollere presumpserit aut sine causa tulerit aut aliquem pro pignore pignoraverit, in duplum, qui tulerit^{ppp}, restituat. Si vero equi aut eque seu armenta aut^{qqq} aliqua quadrupedia furtim fuerint sublata, in duplum restituantur^{rrr}, si ipsa aberraverint, omnino reddantur^{sss}. Quodsi post primam et secundam contestationem minime reddita fuerint, tunc pignorat^{ttt} fiat de loco, ubi hec requiruntur, usque dum pars parti satisfaciatur, et post satisfactionem reddantur ipsa pignora. Et hoc statutum est, ut, si fugitivus seu res reddita fuerit vel si per sacramenta^{ttt} satisfactio adimpleta fuerit^{uuu}, modis omnibus pars parti securitatem faciat. Si quis vero extra memorata capitula pignorare presumpserit, causam perdat et, quod tulit, restituat. Negocia autem inter^{vvv} partes fiant^{vvv} et liceat dare et accipere, quicquid inter eos convenerit^{www} sine aliqua violentia vel contrarietate, ita ut equa conditio utrarumque partium negotiatoribus conservetur. Ripaticum autem et quadragesimum Venetis detur secundum antiquam consuetudinem. Ipsi vero Veneti per totum imperium et per totam terram, quam vel nunc habemus^{xxx} vel in posterum deo auctore habituri sumus, liberi sint ab omni exactione et datione et^{yyy} licentiam habeant homines ipsius ducis ambulandi per terram seu per flumina totius imperii nostri, similiter et nostri per^{zzz} mare^{zzz} usque ad eos et non amplius. De hoc convenit, quod, si qua lesio evenerit inter